
PROVÁDÍME:

I n g .  A n t o n í n

N o h á l
m o b i l :  7 3 1  8 9 0  0 4 9 ,  e - m a i l :  a n t o n i n . n o h a l @ s e z n a m . c z ,    K o b e ř i c e 7 4 7  2 7 ,   o k r e s  O p a v a

• MĚŘENÍ ÚNIKU TEPLA Z OBVODOVÝCH PLÁŠŤŮ BUDOV

• MĚŘENÍ ÚNIKŮ TEPLA OKNY, DVEŘMI A OSTATNÍMI VÝPLŇOVÝMI KONSTRUKCEMI

• LOKALIZACE NEBEZPEČNÝCH STUDENÝCH MÍST V OBJEKTU, KTERÉ MOHOU VÉST KE VZNIKU PLÍSNÍ

• KONTROLA ELEKTROINSTALACÍ V OBJEKTU, LOKALIZACE NADMĚRNĚ ZATÍŽENÝCH ROZVODŮ A ZAŘÍZENÍ

• KONTROLA TEPELNÝCH ROZVODŮ, TEPELNÝCH PLÁŠŤŮ, LOKALIZACE SKRYTÝCH ROZVODŮ TEPLA BEZ 
NUTNOSTI  PORUŠENÍ POVRCHU KONSTRUKCÍNUTNOSTI  PORUŠENÍ POVRCHU KONSTRUKCÍ

ZÁKLADNÍ NABÍDKA SLUŽEB:

OBVODOVÝ PLÁŠŤ – RD 1600 Kč (cena zahrnuje 8 snímků a 2 vyhotovení tištěné zprávy. Za každý další snímek účtujeme 150 Kč)

OBVODOVÝ PLÁŠŤ – BD 5000 Kč (cena zahrnuje 25 snímků a 3 vyhotovení tištěné zprávy. Za každý další snímek účtujeme 150 Kč)

OKNA, DVEŘE, VÝPLNĚ 800 Kč (cena zahrnuje 4 výplňové prvky a 2 vyhotovení tištěné zprávy. Za každý další prvek účtujeme 180 Kč)

ELEKTROINSTALACE - DR 500 Kč (cena zahrnuje max. 2 domovní rozvaděče a 2 vyhotovení tištěné zprávy. Za každý další DR účtujeme 180 Kč)

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH (20%). Do 15 km od obce Kobeřice (u Opavy) doprava zdarma, jinak 6 Kč/km. Při větším rozsahu zakázky je poskytována

množstevní sleva. Služby mimo základní nabídku (nedestruktivní odhalování tepelných rozvodů, kontrola rozvodů a zařízení elektroinstalací, lokalizace

nadměrně chladných míst v interiéru, kontrola tepelných plášťů, a další) se naceňují individuálně, dle rozsahu. V případě zájmu předáváme zprávu i samotné

snímky v digitální podobě (PDF, BMP).


